

14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,6665	250,00	166,625
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,8144	250,00	5 203,600
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,7994	250,00	3 449,850
17.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,164	30,00	304,920
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	129,4105	5,00	647,052
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2544	4 500,00	1 144,800
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 028,00	0,02	180,560
21.	2010237318750	Distantieri	buc	38,232	1,50	57,348
22.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	37,10	1 000,00	37 100,000
23.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,66	1 150,00	12 259,000
24.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	84,70	125,00	10 587,500
25.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,588	14,00	64,232
26.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,694	14,00	23,716
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,102	60,00	6,120
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0816	5,00	0,408
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,4515	80,00	916,120
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,403	12,00	2 260,836
31.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	30,492	62,00	1 890,504
32.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,958	62,00	245,396
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,444	24,00	5 002,656
34.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,582	75,00	268,650
35.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	4,903	75,00	367,725
36.	24302261000001	Fuga	kg	200,794	15,00	3 011,910
37.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,541	40,00	101,640
38.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	1,9612	40,00	78,448
39.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,194	40,00	47,760
40.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	123,2965	26,00	3 205,709
41.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,346	18,00	42,228
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,94	30,00	508,200
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,4288	70,00	450,016
44.	2430226109307	Diluant decapant	kg	120,365	20,00	2 407,300
45.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7,291	30,00	218,730
46.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	455,88	4,40	2 005,872
47.	252110671839213	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=350	m	21,00	125,00	2 625,000
48.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,85	2,85	33,773
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 108,711	1,50	12 163,067
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	308,7666	2,80	864,547
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 858,7562	2,80	5 204,517
52.	26531021008311	Tink	kg	683,33	22,00	15 033,260
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	782,7041	4,60	3 600,439
54.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	111,6696	2,80	312,675
55.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	11,79	18,50	218,115
56.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	464,942	165,00	76 715,430
57.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	37,6882	70,00	2 638,174
58.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	153,642	62,00	9 525,804
59.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	31,39	23,00	721,970
60.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 888,96	2,17	6 269,043
61.	267011220205143	Placi din ceramica 320x900	m2	80,172	285,00	22 849,020
62.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	120,87	14,00	1 692,180
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	324,141	2,50	810,352
64.	2682162605829	Vata minerala	m2	14,60	35,00	511,000
65.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,6372	12,50	7,965
66.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,2744	16,00	20,390
67.	274312354902515	Coltare din aluminiu	m	531,09	3,00	1 593,270
68.	274312354902547	Coltare din AL la muchiiile scarilor	m	79,80	80,00	6 384,000
69.	281123630990044	Profile din AL la trepte	m	124,20	80,00	9 936,000
70.	281210630500053	Profiluri uzinate (baghete)	m	197,95	12,50	2 474,375